LEffURANASESSÃO

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofl cio n' L47 612022-GP IP}I4C Cáceres - M'f, de agosto de2022.

." _.TCERES

r'.ü_Q_

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 16.53012022 de 14107 /2022

,__39&

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 96212022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação no 62912022, de autoria do

ilustre vereador, Manga Rosa - PSB, que indica ao Executivo, aquisição de

bebedouros industriais para o Estádio MunicipalLuiz Geraldo da Silva (Geraldão) e

no Ginásio de Esporte Didi Profeta.

Em resposta, conforÍne manifestação da Secretaria Municipal de

Esporte e Lazer, informamos a Vossa Excelência que, os bebedouros estão em fase

de licitação.

Atenciosamente.

ANTÔNIA,";MIBERATo DIAS
Prefglta de Páceres

Av. Brasil, n' I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC CEP 78.210-906 Cáccres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.nrt.sov.br - E-mail: gabincte.caceres@)gmail.corn